70.670-350, nos dias úteis, no horário das 08:00h
às 18:00h, mesmo endereço e período, no qual os autos do processo administrativo permanecerão com vista franqueada aos interessados.

22.10. DO VALOR ESTIMADO DA DESPESA

22.10.1. O valor  total estimado da contratação é de  R$ 37.708.673,76 (trinta e sete milhões, setecentos e oito mil, seiscentos e setenta e três reais e setenta se seis centavos).

22.11. Integram este Edital, para todos os fins e efeitos, os seguintes anexos:

22.11.1. ANEXO I -  Termo de Referência;

22.11.2. ANEXO II – Planilha de Preços Máximos Estimados

22.11.2.1.  ANEXO III - Modelo de Proposta Comercial;